
氏 名 公 職 任 期 備 考

市川　勝己 旭川市社会福祉協議会副会長

H29.8.10
～R4.5.31

R4.6.15～
R7.6.14

委員長

小野　直子 旭川市老人福祉施設協議会会長
R6.5.10～
R7.6.14

鎌田　優子 北海道退職校長会旭川支部理事
R4.6.15～
R7.6.14

川邊　仁 旭川市福祉保険部長
R6.4.1～
R7.6.14

齋藤　幸子 北海道教育大学旭川校教授
R4.6.15～
R7.6.14

早川　隆子
旭川市民生委員児童委員連絡協議会
常任理事

R4.6.15～
R7.6.14

旭川市民生委員推薦会　委員名簿

（五十音順，敬称略）


